PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO / Extrato de Contrato / Inexigibilidade

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº  35/2025  PROCESSO  ADM.  Nº  940/2025  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO Nº 007/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO CNPJ 25.064.098/0001-71; CONTRATADA: LR&G MUSICA
LTDA, CNPJ n° 44.686.737/0001-85; OBJETO: Contratação de show artístico da dupla Lucas Roque e
Gabriel, comemoração ao dia do Evangélico de Angico/TO, a ser realizada no dia 20 de junho de 2025,
na Quadra de Esportes. Horário do show 21:30 duração do show01:10 (uma hora e dez minutos.
Valor total: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); dotação 10.07.13.392.0471.2.004– festividades
civis e comemorações.  Vigência: 30/07/2025.

Angico/TO, 18 de junho de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO
CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

Publicado para grande circulação, por Prefeitura Municipal de Angico-TO, em Pagina63.com.br, 18/06/2025
Url da Publicação: https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/37

Hash do Documento: AVL-3decd6-18062025113816

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/37